

Long Holding ApS
Karl Bjarnhofsvej 3, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 32 06 16 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2023.

Thomas Borge Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Long Holding ApS Karl Bjarnhofsvej 3 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 32 06 16 05
	Stiftet: 19. januar 2009
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 14. regnskabsår
Direktion	Thomas Borge Christensen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomhed	CAM Holding Vejle ApS, Vejle
Kapitalinteresser	KBV 3 ApS, Vejle Flexobility ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er, i lighed med tidligere år, investerings- og holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1 t.kr. mod 7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.254 t.kr. mod 17.928 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-1.178	6.537
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>-594.361</u>
Driftsresultat	-1.178	-587.824
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	108.046	18.216.716
Indtægter af kapitalinteresser	282.500	0
Andre finansielle indtægter	208.103	309.009
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.850.141</u>	<u>-10.030</u>
Resultat før skat	-3.252.670	17.927.871
Skat af årets resultat	<u>-944</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-3.253.614	17.927.871
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	16.927.871
Disponeret fra overført resultat	<u>-4.253.614</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-3.253.614	17.927.871

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	9.381.585	16.082.880
Kapitalinteresser	42.901	22.060
Andre tilgodehavender	<u>96.303</u>	<u>500.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.520.789</u>	<u>16.604.940</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.520.789</u>	<u>16.604.940</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	172.360
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.417.260	2.417.260
Tilgodehavende selskabsskat	27.838	7.403
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>60</u>	<u>32.780</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.445.158</u>	<u>2.629.803</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>11.231.278</u>	<u>7.840.081</u>
Værdipapirer i alt	<u>11.231.278</u>	<u>7.840.081</u>
Likvide beholdninger	<u>604.673</u>	<u>1.042.882</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.281.109</u>	<u>11.512.766</u>
Aktiver i alt	<u>23.801.898</u>	<u>28.117.706</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	22.676.898	26.930.512
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>23.801.898</u>	<u>28.055.512</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>62.194</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>62.194</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>62.194</u>
Passiver i alt	<u>23.801.898</u>	<u>28.117.706</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>594.361</u>
	<u>0</u>	<u>594.361</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>11.231.278</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-3.615.588</u>
3. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		